ת"פ 52074-01-16 מדינת ישראל נ' בן שלמה

כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

זהר בן שלמה
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ערן אורי

ב"כ הנאשם עו"ד איתי בן נון

הנאשם בעצמו

גזר דין

הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של שיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 לחוק
העונשין, התשל"ז 1977 וכן בעבירה של ידיעה כוזבת על עבירה, עבירה לפי סעיף 243 רישא לחוק העונשין.

עוד עתרו הצדדים במשותף לעונש מאסר על תנאי וקנס, כאשר הנאשם יבקש לבטל את הרשעתו.

כעולה מעובדות כתב האישום, חן פוקס, הינו הבעלים של רכב מסוג אופנוע ימהה MAX-T (להלן: "הבעלים"
ו"הרכב").

הקנס ישולם ב - 10 תשלומים שווים ורצופים,
שהראשון בהם ביום 10.12.18 והבאים אחריו בכל 10 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום כלשהו

במועד, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים; חילוט, השמדה, השבה לבעלים וזאת על פי החלטת קצין חקירות ממונה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשע"ט, 07 נובמבר 2018, במעמד הצדדים.